
 

   

 

 

Diskutim mbi Liberalizimin e Tregut të Energjisë në Kosovë 

26.03.2025 | 10:00 – 12:00 | Hotel Garden 

 

09:30 – 10:00 Regjistrimi i pjesëmarrësve 
 

10:00 – 10:05 Fjalë përshëndetëse: 
 
Greta Kazia, U.D. Drejtoreshë Ekzekutive e OEGJK 
 

10:05 – 10:20  Fjalë hyrëse:  
 
Dr. Artane Rizvanolli, Ministre e Ekonomisë 
 

10:20 – 11:40 Panel diskutimi: 
 

• Ymer Fejzullahu, Kryesues i Bordit të Zyrës së Rregullatorit të 
Energjisë (ZRRE) 

• Evetar Zeqiri, Kryeshef Ekzekutiv i KOSTT (tbc) 

• Lekë Batalli, Ekspert i Energjisë 
 
Moderator: Uran Haxha, Kosovo 2.0 
 

11:40 – 12:15 Diskutim i hapur 

 
12:15 – 13:00  

 
Rrjetëzim dhe drekë 

 


